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Přestěhování!
Dr E IIOLOVTCHINER přestěhovnl nvnn úřadovnu z

Woodmeu ff thf! World líuíldín kd ku nalézal po 18 roku

do pokoje č 314 Ramge Block
Jíliovýclioiliií roli JO a Unnwy ullfc

kterýž sousedí na sever h budovou Woodmen of tho World a

nalézá (! naproti Orpheum divadlu Všichni mojí příznivci
nechť ul bukavž nřioomenou novou mÍKtnoBt 40kl

0

I 0 OMAHA 0 f

PŘIJME SE iliticl HUá dívlut

jež Ht vyzná ví! vnřcní a v řícií
(lomííjtHmlí Hlučný plut Httlá

'
prwc illiti ho u Mr O H

NtcMmiN Č liMO I'ark Wild avo

OhhIih liti
PítIJME SE ilmcl íkuk dívka

íiíi VHcohccnoii jiricí ilomM l'ou-- z

I v rutliitf Dobrý domov do

mzdu I fIfiKf0 Mf! li Mi% FurtJi
ÍÍU7 Honili 2:h!i St OuuiliA 44 ťf

— Ve)U't m( přfk vipcnf la

minulé tiVťly vcři-- r jmiií
Híiioríovi uvíifiu iiimmzVIí p Anto-

nu Hfitoriovi clivnlič yjimímii
liydlíí-íin- V í% VM2 jižní

Jí ii) v pffflvfřtT jeho jmenin 1'un

Hiiloríii ('ínívní zmScI mí

po veveří mi Jjchcdti k iicdfdcko

bydlícím přfílHfím zitím m lilou-ře- k

jflm npHmnýfli přitcl "kul

Jíkl'" nu jcio překvapení Hol

múk ho poněkud kHiiiMo vyňJÍ po
chodem k obydlí kdež p Hfiforífi

If('Hedovl a fiHtílilí lio doHud v ži

I! M 11

zdejší llíífh Helmo) UUtÍí v pátek
minulého týdne odbývala m v

zdejším Orheum n velikým u- -

spéeJiem fiřednesl moIo jiu piano

krujuii Ht Ib Letovský jenž zá-

roveň řídil orchestr žákfi vyííí

skfdy K novému éiHpéehu milé

mu krajanu z té duse rafulujcm
--~- Divudfflní představení "Du

mou a PythiaV jež podrnlié -

hráno bylo oidiotníky Lože luu

lluw ř 5 K P- - tésilo m Hliisié ná

VHlčvé vzdor tomu že toho dne pa
uovnlo vedro téméř nesiesítelné

to)io fa patrno že herci hned

první lirou zapsali hc dobře do

srdcí našeho obecenstva Z nichž

množství zúčastnilo se í druhého

představení llend hráli h chutí

a dokonalou kvoii lirou náležité

obecenstvu e Zavděčili

Hpfdeéné se wvojí munželkoil

odejel včera p Karel Hemerád

známý hostinský z jíž Pl ul lo

Vnkon Okla )m J)ávftévu Hvých

sturých rodicň bratru a četných

přátel Paní Semerádová drží

se v Okbíhomc usí o néco déle

nu zdravém lamejhífn vzduchu po

neklid osvěžila Přejeme milému

našemu příteli příjemnou cestu a

sťfisluý návrat
V nedělí ve VI CM bod ráno

byl by málem přisul o život molo

rák Fímple na linií Ilarncy ulice

Káru jeho vrazila do tčžkébo ex

prcNiiíbo v(zu "Ouly Way (ío na

severním konci viaduktu ÍO ul i

voj prorazila předek káry na sté

ítí ule motoráka minula V líz ex

presní byl znaénA poškozen u koné

posruoiocení ('eslujíeí v pouliční

káře byl pouze notné fdřeseni

— Předminulé pondčlí večer za

téen byl Arlhur WÍHíams bydlící

v (' 1017 Furnam ul na obvinění

že přivezl do Spoj Státu z Francie

dvé 'Ženy zu nemravným účelem

Stalo se tak na informací přišlé

hovaleekýcli úřadníkfi v New Vor

ku Williams a obe ženštiny před
vedení bylí před spolkového komi-

saře Anrjcrsonu a důkazy proti
njm podané byly poKtačítcIué aby

Wíliams dán byl pod záruku $

000 a každá ženština pod záruku

+2500 Jelikož aiií WiflíaniH ani

Ženštiny nemohli záruku složití

byli a vřeni v okresním včzcní

Má se zu to ze zatčení tuto budou

mítí v následek sensueuí odhalení

íokud m týče obchodu "živým
masem" na západe
— Vydání spojené s posledním

odhadem majetku v okresu Doiijí- -

las obnášet i bude kolem $7000

Uhnou ten povolen byl v sobotní

scliuí okresní rady b'J příručím
íiMsessora V téže schůzí povolenu

byla ponejprv v dějinách okresu

okresním zaměstnancům polome

HÍcní výplata
— Klcifantnfi mimmý a bohatí

zásobený obchod doutníkárský
vlastní pan Václav Dušátko v 2

1202 jižní 13 ul Na fíklado má

velký výběr pěkných dýmek Spi

řek importovaných tabatčrck

jakož i velké zásoby tabáku kuř
lavěJio SftupaVóho a žvýkacího

Doutníky jeho jsou k dostání v

Omaha 12m2

BERKA & CO 038 N Y Life

PRAVÝ BAROAINi

DlíŽe i:í llickory ul pěkný

dňm n 5 svěj na lotu jenž se velmi

d„bV bodi pro obchod Í25M)MI
Nu 15 hite CííMcUur ul velký

bit 'aS st m áiiuvilin domem o S

vtdkveh SVi tliicich

IMiMf tut lli bli Piiiť ul celý

it s domkem o t m 1 1 a přislav- -

křtu
t'lKMHl m 7 blie Haiieroťt lil

Vlý bt domkem o 2 i v t při'
# tok in % 1 1 m l m I boloě lotfttni

lit II II

I tt t 11 ti) íl A titt É i li 1(1' Ittl Ikll

Loža "Jan Hud" 6 5 Rytířů Py tlila

odbývá Hclifizo hvó druhý n čtvrtý čtvr
tek v ničme! v Hukolovno Hchuzo

Imjuji! mi přfíHfiřj v 8 hodin vučíiř —

Vol kuuaUt J W Zorzan 2232 Mima
ul mÍMto kiiiiclčř' 1'Vunk Novik pro-If- lt

l'f Hotikup ccriifNoniiř J''r Holý
K H & H i!'rad Hláoni ISMU Ho Uth
Ht M ni 1--' (korun Nováček Zm Ho

JStli Ht pokliulník íd Jících zbroj-mÍH- tr

A říovik
Tábor Nobrawka C 4771 MWA

odbývá ftvé pruviduluó ktiidou

prvou thítl htodii v ijionbd v omn ho-

din večeř v Hokolovnč Velící konmd

Frank Jíolý návodčí i'r ťčeholM bu-k- čř

John ('lileborád klerk Chtm Hinr

kovuký 11 13 Dominion Htr jirQvodČÍ

Quído Jťilcn vnitřní Blráž Anton líárta
venkovní nlríd ůum-- t Wolf

Nebrasiiká Lípa č 183 WOW

odbývá nehfie! uvádění kuždý první
čtvrtek obchodní kuřdý třetí čtvrtek V

mmei v tíokolovno tm p? 13 ulfel —

Vidící koriHul Fred V Hlánui rnílokon
ul )) Wol klerk Hod Fíbifiíjeř
2417 Ho l'5th Htr bnnkčř A F Kovák

průvodčí Frunk Hvobodu stráže 1'V Jfin

bi ií f Kuípárek líkař Dr F J Jíá'
lal výbor nnjetku Anton Novák J C

ftezfté ft JoMef Wol

Bij Martha C 10 W O

odbývá své vé pravidelné vždy
4 nedéll v fnčHÍcl v Bokolovnfi AIoImío

VariouH předHedka líorbora Boháček

inífftopřodedkft{ FrantlSka 1'eíek 1407

Ho 15th Ht tojemníec Anna Bláha

pokladnice FrantiSka Kolář včutky
uc Mario Brázd n provodkynó Marie
Doru vnitřní trái Joxeřina Marek

venkovní utráž Terezie Pelikán Jobo-fin- a

Vavřička a Anna Charvát výbor
majetku hájový lékař Dř JIolovtcbi
nor

1'odp Sokol TyrS č I
odbývá vé ffchflro v tiSnl Jnncfn Ka-

špara první nedčli n třetí pondčlí y
uiČHÍeí 1'ředHeda Jiří riťha oiínto-přcdned- fi

Fr Bvojtck tajemník Auut
Berpáu mr Ho 14 Ht ňčotník Ant
Novák 1246 So 13 Ht pokladník Wíl

Vafiák dozorce Jo Moravec náčelník
Ant VaRák praporefiník Jakub Bou-da- r

Výbor majetku na 3 roky Ad Ka-

pek 2 roky B JiokfiMck 1 rok Juml
Němec

Kbor Eoloolava fi 60 JČD

odbývá ftchozo každou druhou nodčll v

mčxící vo 1 hod odpoledne v Národní
tííol Vylouřllá přednedka Mario Řo

mík předHedka Anna Krejčí 1411 Ho

16tb Ht námčítka Anna VanČk

Vinci Čermák 1473 Ho 16th
Ht účetníco Marie Havlíček 12575 Ho

14 St pokladnice Kateřina Benák
1405 So 16th St

Podp Sokolky Tyrl C I

odbývají tvé pravidelná ichflzo jednou
mČHÍČnó a nice ktidou čtvrtou nedéli v
iiíní p 5 V Kašpara l'řododka Anna
1'iťha 1910 Ho 8th St tníatopřednodka
Anna llelnrlh tajemníce Anna SVo-

jtek 2332 So IDth St dčctnlco Kmilío

Chleborád 1502 Willlam St pokl Anna

Brodil dozor b1 M Zich výb mnj Aí

Urbánek Anna žižkovský Anna Chlo-borá- d

účetní výbor Marto VaSák a ti
Anna Svačina

Tčl Jod Sokol ▼ Omazo

odbývá Bvé pravidelné achdzo každou
druhou Btředti v tnéiticl večer vo své
inístnoNtl 2222 So 13 St Starosta V
Schneider tajemník líud Flblnger
2417 So 13 Ht ůčetník Otakar Char-

vát 1309-1- 1 Iloward 8t pokladník Fr
Jelen

Tábor Bohomía í 2945 E N A

odbývá ivé Bchozo každé první pondčlí
v HokoIovnČ 2222 Ho 13 Ht 1'ředxedka
Annu ŽižkovHká mÍNtopředHedku D

ra MIhmIuič kuindóíka Fanny Krají-
ček tajemnice Anna Chleborád L'!)27

18th St pokladnice Mario Urbánek
marSálka Mario Wlna výpomocná mar-íálk- a

Mario Příborský vnitřn' utráí
Anua VolehradHký venkovní lráí M

Moravec výbor majetku Annu Čapek
Mario Prchá! a Anna Šemík

Kbor HflidA Ková Doby l S6 itl)
oůbfil BTBchAi kUilou S neděli v niiel
H hod odp v Národní tlnl l'fB)Bdki Marto
rtk ocetntoa Mario KnuslHinlnr uukUl-nl- o

iUrborM HIImU tujemnlc Vili IUr-l- ot

HIM i'oilua Ave
Tábor Mrrta í 022 ENA

odbývá netiflíl první nedčli v mčiícl v

Národní Htni na 13 n WÍ11 ium uli'l
1'rorukyiié Kat Videehovuká ihíhIu-prorukyn- é

Jirřa Pláina tujamnlco Fr
Hoiikup 1 :i I o Sít 12 Mt piklttdnbo
Mario lhnikul kttnelčřka Aitttmio Tti-Kk- n

moríálkn Annu Žnbka vnlthit
lfAI Alibíu Aitero vťtokovnl tnU
Tťřtuio Dvoiák vilmf nui'Uu MrU
HIU Fr a FrnntUKa lVík

llMUl

16 t Vt ISIUm ) Okur řb

Yýtwíaý Mrttav IrtU jki l l ré
ÍRipurtovaat plif áW Hk n

Kurb#Uva vína a a#lpit tibu lny f r- -

d4 I V VU4ltt Třlli likuk K4

i

ZDARMA! — ZDARMA I

buďto pťivodní vo vodových bar

fácii nebo 8x10 umílecky provedo-o-ý

zvčtíftný obraz zdarma n kaž

Jýw tuclim nových fotografií
IIEYN lne photograplier

31315 J7 H 13 Ht

Jg— 3 východní utrftDu

— A H líubermann jehož zlat-níck-
ý

a hodinářský obchod již po
10 let nalézá se na jihovýchodními
rffliu Pl iii DoiiIuh ul prodá vám

diamantové a jiné klenoty se zá-

rukou pokud Ke týči ceny i ja-

kostí 4'M
V nedělí a pondělí mii týd-

ne db-- l p V líiires řeflitcl závo-

du našeho v Morse Pluťfs Neb

zu olmbodnímí záležitostmi

- - Promenádní koncerty zahájf-u- é

v nedělí v llanscom parku pod

řízením OeorK'1 Orcena tésí vel-

ké ffblíbč íuuužského obecenstva

Minulou nedělí navštívilo fuirk ten

nu í000 sob o jichž zábavu ka-

pelu Oreeiiova svědomité se posta-rul- a

ZvláÁlé prý zamlouvalo se

lávslěvníkíim kvarteto "ílood

Níht DeJoved" jež přednesli se

skvělým úspěchem pp Iloyt Ka-

rel Nepffdai í 'hríslenseii a Váe

( bvála

Přenos majetků
Anna Hlávku a manžel lvi luiiť
nerovi lot i bloek 10o Soutli

Omaha ÍÓO

l ({ Strehlow a manželka Ant l

Suchým u jíž 'ií 2--
'} stopy lotu

0 bloek (JI So Omaha 2000

Ncllío Wuíte a manžel Váe No-

vákovi a manželce lot 10 block

10 Prown Park 1100

Dorotíma Mcth íosíe Novákové

Joty 2 a 'I Maxvvellova sub- -

fliv 1000

Frank M Hájek a manželka Vá

Kuriakovi a manželce lot 1 bl

17 1 příd k So Omaze UÓ0

South Omaha Investment í!o dos

Havlovi lot 15 block 4 Mcíiav
ock &0'Keefe'H nříd 400

Mary Novák Sekeru a manžel

dolinu Novákovi ml lot !) block
1 Kountzúv '1 příd #1

SI iio7a]ii a zvedání domQ

m am Bratři

Uloubulcta jejich zkuSeuiiMt v

ulmru tíiiiitu jcHt každému iiojlop-Ří-

řuruícuím Veikcrou prfiet

pří Ktcliuváiil a zvfdúnl thiinft ko-

nají velnu opiitriiň a ttvěiloníito

r kudleni pffpmlA (ibntťlo no

nu uň h ňphioii )lúvt'ru a hlihulá-t- -

že uikilo lípo vňm iipposluužl

K (loptiliit laur v ttl)(V(lli

1 117 raclflo ul uiitb v ynnU
t ttiS JU-J- ul Omaha Neb

Tel Pouglaa 7 i 19

nejiepši toho druhu
vlastni v hV& Čtvrti

V F KUNCL
mi již Ul ul

Vidy iiřjiVrutvíjil íAioby msi
a Uifuářstké ilomáťt luí{ jau UfJ

iťpidxi druhu ia my lvnřjli ml
kdrkoliv juul
41 T Daaglw UOX

vém liovoru Pan Hutorifi byl vl'- -

Jie píVkvjpeii než hny vpravil ne

do HtUuwv Odtud pffk při
kIhv-lHmihí- in

poeliodu ubírali mc npolciS-d- o

obydlí p Halonu JuJež zutím

HeňJÍ H" vfiicllflí pOZVffflí V k fúfee

rozproudila Ke j'fif'lwIA zíbuvi

jež jiří výborných zíikunkuch mo

ku pěnivém u kuřivo neriiHem'

Irviibi přen pfiwo fi pří roHiodu h

moobíi přáním p Kuloríoví v dul-ří-

jeho živote kfizdý kí liboval

juk výfeéllé M! pobuvíl
-- J'fin Míkf! Heiiúk podul prolí

finnú Píixf on & VierlífiK žalobu nu

luílimdu +15000 zu ztrátu Jevho
oka 1'un l$eutk zuméHliián byl v

dílnách zouncné firmy n tvrdí h

)('m]e(em neopfilrnoHtí jiného fb'1- -

Jiíku jiskru žhuvého železu ze mou- -

Klruhtf zuKÚhbi jeho jablko oení a

zpriKobílu mu hroznou boleni u ko

necné připravila ji-- j o zruk
— - V době" co nejlírutNÍ zubují

KxcelHÍor Knvelope Oo výrobu
obálek Ve vé tovární v (' 121b'

Farnaiu ul HpolcčnoM tu má zú

vody v Nevvnrk N ) Hninton

I'it„ Covínjíton Ky h nyní bud

riiítí závod i v Omuzc v nfatú za- -

mé-K-f liáno bude 270 délníku vČtfi

nou dívek V závodu tom podílí
h í íif kolík Omužunu

""Vun H KibíiiKcr učitel zdej
U éeké školy přijal přen prázdni-

ny mÍKfo učitele éewké Akoly v

Sehuyler Neb Na nobotní a ie

dělní vyuěovúiií v zilejSí Škole bii

de Hcm kuhlýdu' (bgíždéti Pnu

Fibírurer zi dobu vého působení
ve Sehuyler získul hi celou rudu

upřímných přátel juk mezi tamní

mí krajany tuk i mezi tou dro-botino- u

jejíž výchově n nevsedni

láskou se věnuje Přejeme p uči

teli mnoho zdaru !

'J'él jed Hokol připravuje hi

k Kluviiostníiiiu fitevřetd zahnuly

jez značným nákladem zřízenu by

la nu pořinku nalézujieím we ve

dle Sokolovny Zahnula otevře

101 bude dne 7 ÍWvenee Velkole

pým loucel't"m jenž spojen bude

h bohatým jirontmeiii zábavným

Pořádající výbor éiní již k tomu-

to otevření ioáhlé přípravy a

ihsta pro obeeeust V iuíe n tllá

píekv Mpťlií Neopomeneme o tom

píiiiťstí bliKÍ právy

f vuuíý WrnoDEJ

FíUfiTt H080TU
v ulit !'"

lílKt lil

II i iliimk- - liiixlui í!v (ÍÍH

káiní iliiiutkA liviOk tu IV

IímI ibitick tini kť' ri' ku

iHHÍkě 'ht 'iiilli t ilK

Vh- - lt i k ' "rilHirtttiii tvrf

I lt ttt rlt Mi' i i it i l ti i lul t

1 i iii' t Í1 tÍ'tí lllH

Dr James W Novák

h)Hcý zulmf lékař

IcmI trvitlc iihioíoi v pokoj! íí 4

( 'eutíiiciilfil Jílwk
~

a JlougliiM ul

roliovrt ňhelovdfi fitel liccg Hwíiiimioi

Tel Umínili Í077

ABSTEAKTY
vyhotovuje

8 M Sadlor
17tU rurnaiu Tattorsoa Elk

Zeptejte ne uk6 u tohoto Uotu T1132(

AAiAiiiA41AAiAAlAAAAiAAA

l M SvaCina i
vlintlnf

VZORNĚ A HOJNĚ
ZÁSOBENÝ

grocerní obchod
V 5 1213 JIžof 13UI

OVtiofl tnt Jniit 1dnfiři noJutarWoli
dlidioiKl lili jtfiú 14 ui Zdi) obdrXlto
to mill''li"í corntv if YAxm možno

!i li K1 i tw tmofoinnii '1'JSXí KIHií4

Objmlfiávlcy nu vyfliuji iprávná
rvitíi I k hivnf) no

Vzorný a IMk zařízený

pekařský obchod
vlastní

Rud J Kirclinor
v čIhIo lfiOi Wllliam ul

Krajané učiní dobřo když pečivo ob- -

jednují nobi u Kirchncra Zboži jest
vŽly čemtvé a chutné Žitný chléb

rohlíky koblihy a r&zné koláče co iq
týčo jiikoHti nojnou k "bítov&ní" O

přlzcn krajnod iada
45t£ BUD J KIECUNEB

tM 9

ŘEZNICKY a UZE NARSKY

vlimtni

F1 J Semin
Zajdíto k nřrnu a převídříto a o

suuuititíité jukuvtt rbolt které tít ho

viudo výtečné poví tl M4 vidy hoj-

nou ic&mibu fiTutvího iiiami lu dru-

hu HtAÍl jen jcdni koupit a tikainik
tan st4lý odbřratťb m

Objodnavky možno Ul ilMi'1 Uhta
dowí Red 217'i

Jos Vopillksi
řrzník A urrNA1

xia C3 a "Wllliam ul
Telefon Rud 72U

iu4 V tKuh vidy tejb' II vjhíf ht
itvAUit Btai vlrUa druhu Jk'l i výtí- -

kf H výfutka ttítftlítkjrh Kpl u

hH tkniiilH ují#ťuitn vti 14

{ udrulé iHjdÍt im-tiiV- i h itiijfttiik ti%tíiiiOVi uéotlM H A iAVJU


